Dit stak kan dus ter opheldering dienen , naar het mij voor=
komt, van de alinea in bet Testament ( boven, bl. 195. ) De-
cano Bonnensi, Bij die Proostdy zal een Archief pvm‘ sija,
waarvan hij de bewaring ( Archivarisplaats ) aan Adamus Ricar-
dus , den aldaar verkerenden Deken van dit Sticht, sa) hebben ege
gedragen, | Ly
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Hierdoor wordt mede de derde titel opgehelderd, dlo hem
hier gegeven wordt: Archidiaconus in Coloniensi et Campi-
niae in Leodiensibus Beclesiis : 4, 1. Archidiaconus in Eo-
clesiis Coloniensi et Campiniae in Leodiensibus, ~ Als Proost
van Cassius en Florentius te Bonn, was hij tweede Archidisce-
nus major in de Dioecese van Keulen, (Zie Biwraxnix, o, a,
0. S. 79.) = Daarenboven komt hij hier voor als Aartsdiaken
van Kempenland in de Luiksche Dioecese. Dese betrekking
wordt door Draxzwsoncon, (Aark. op de Kerk. OudA. ,
BL 100.) wel san sije’ neef Mickisl van Bnhnsrf,-mnm
aas hew, nqudmvn. Dese oficiecle scte laat echter goent
tvlifolm,o!dmmh_hﬂdl;h-& sar illem
van Enkeveirt opgedragen geweest, Waarschijulifk heeft sijn
Neef Michael, die sijn’ Uom #illem als Proost van Ouimun.
ster ta Utrecht, en als Deken van ’oﬂcﬂoguhubw
ook dit Asrtsdiakenschap van hem overgenomen,

- *Hlet blijkt dus duidelijk genoeg, dat de hier volgends Acte bo-
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ut confessor idoncus secularis, vel cujusvis ordinis reguleris
presbyter, quem quilibet eorum duxcrit eligendum, ipsos et
eorum quemlibet a quibusvis excommunicationis, suspen-
sionis et interdicti, aliisque Bcclesiasticis sententiis ¢ cen-
suris et penis, a jure, vel ab homine , quavis occasione vel
ccusa Iéfia, et votorum gquorumcungue et Bcclesie manda-
torum transgressionibus , perjuriorum et homicidii casualis
vel mantalis reatibus, wmanuum violentarum in quaspis
personas ecclesiasticas, non tamen Pontificali ant majori
dignitate preditas , injectionibus de prcicrilo, Jejuniorusm
horarumque canonicarum aut divinorym afficiorum , ast
Ppresentiarum injunctarum in toto vel in parte amiuiaﬂg:,
nec mon ab omnibus eorum peccatis, criminibus , penis,
excessibus ot delictis, guantumcunque gravibus et emormic
bm, de guibus corde comtriti et ore confessi fucrint, etir
amsi talia forent, propter que sedes Apostolice Wq
foret aonsulenda, ressrvatis exzceptis , contentis in Bulls',
quaelagiturin coena Domini, semel in awzoprom‘
propriis nominibus supra.nominatis et eorum u.wnﬁ-q,”
aliis vero samel in vita et pro omnibus in mortis articels,
etiamsi tunc non sequatur, in aliis vero eidem sedi mew re-
servatis casibus , totiens quotiens opus fuerit absolvers, et
de commissis poenitentiam ‘salutarem injungere, vota wero
quecungque visitationis sepulcri dominici, liminum Apodo-'
lorum Petri et Pauli de urbe , ac Jacobi in Compostells,
religionis et castitatis vocis duntaxat exceptis, in alio pie-
tatis opere commutare , et juramenta quecunque relexare ,
nec non quolibet anno pro personis, supra mominibus pro-
priss nominatis, et eorum uzoribus, pro aliis vero semel in
vita et pro omnibus in mortis articulo, ctiamsi tumc mom
sequatur , plenariam omnium peccatorum suorum remissionem
et abrolutionem auctoritate ;lpactolica impendere valeat;
quodque liceat ipsis et eorum cuilibet habere altare porta-
tile cum debitis tamen reverentia et konore, super gu in
locis ad hoc comgruentibus et henestis , etiam nom sacris o
scclesiastico interdicto suppositis, etiam antequam elucsscat

diet
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dies, circa-tamen diurnam lucem, per sc vel alium dasssdes
tem secularem, vel cujusvie ordinis regularem in sus etfine
miliarium suorum domesticorum , parentum wt consanjuiy
neorum presentia, missas et alia divina officia facere scler
drari et tempore interdicti Aujusmodi divinis intercsse, as
eucharistiam ot alia ecclesiastica sacramenta, otiam in. dis
Paschatis , sine tamen Rectoris prejudicio recipere , et decew
dentium eorundem uxorumaque corpora tempore interdicti haw
Jjuamodi ecclosiastici tradi possint, etiam cum aliquali hew
mesta funerali moderata pompa sepulture. Et insuper dioti
Oratores unam vel duge ecolesias, aut duo vel tria altaria | seu
unam cqp'olhm o sive oratorium , in eorum domibus sive pertie
mentiis consistentem , sey unum altare in eodsm visitando . ¢t
ter orationem Dominicam et totiens salutationem Angelicam
recitando , quoad vixerint , etiam in partibus illis , ubi eos
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etiam Sancte Clare , de licentia inibi pro tempore presie
dentium ingredi et cum sisdem monialibus conversari et re-
Jectionem sumere , dummodo ibidem non permoctent , possint
et valeant , licentiam et facultatem concedere dignemini de
licentia speciali, non obstantibus constitutionibus et ordina-
tionibus Apostolicis, etiam 8anctitatis vestre , quibus in-
dulgen’is mon ceduntur ex caussis, nisi ille exprimantur
ot quibusvis aliis regulis Cancellarie Apostolice. Quibus
omnibus denecgat (?) , placeat , csterisque contrariis quibus~'
cunque (?)e

Kt de reservatione et non - ressrvatione ac commutatione
votorum , ac relasatione juramentorum , nec non pleneris
remissione et absolutione , modo et forma premissis, ot de
altari portatili cum clausula ante diem ot in locis interdic-
tis , ut supra, et quod tempore interdicti divinis interasse ,
sacramenta Bcclesiastica recipers , et decedentium eorsndem
Oratorum corpora ecclesiastice sepulture tradi possint, st
supra , et de indulgenda dilatione nobis visitandi ecclesias
ot altaria, ut supra, et gquod presens indulsum duret, ney
censeatur revocatum stiam fabrice Principis Apostelorem
de urbe et aliis quibuscunque locis concessis, vita eorsm
durante, et de esu ovorum , Butyri, casei et aliorum lactici-
niorum ac carnium , modo et forma premissis et de imgre
diendo menasteria monialium pro mulieribus Praefatis , ut
supra, et cum derogatione Regularium Cancellarie Apos-
tolice in contrarium editarum, et gquod presentis indulti
sola signatura sufficiat, absque aliarum literarum espedi-
tione , et quod presentium transsumptis , manu Nelerii pu~
blici aabscriptis et sigille alicujus Prelati , aut persone
in dignitate ecclesiastica constitute, munitis, plena fides ad-
hibeatur. Et quod transsumpta pro uno gquogue oratore ad
partem , omissis aliorum nominibus , ac conjugatorum et cen-
jugandorum uxorum et liberorum fieri et expediri possint,—
Fiat, ut petitur.